Η διάρκεια της εκµίσθωσης ορίζεται σε έξι (6) χρόνια και αρχίζει από την ηµέρα υπογραφής της σχετικής 

σύµβασης.  

Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς (τιµή εκκίνησης), ορίζεται το ποσό των οκτώ χιλιάδων (8.000,00) 

ευρώ το µήνα ευρώ το µήνα.  

Η εγγύηση για τη συµµετοχή στη δηµοπρασία ορίζεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων εξακοσίων ( 9.600,00)  

ευρώ που θα κατατεθεί στην Επιτροπή µε την προσκόµιση :  

• µετρητών  ή 

• ισόποσου γραµµατίου του Ταµείου Παρακαταθηκών και ∆ανείων ή  

• εγγυητικής επιστολής αναγνωρισµένου στην Ελλάδα πιστωτικού Ιδρύµατος.   

Τα έξοδα δηµοσίευσης βαρύνουν τον τελευταίο πλειοδότη.